Приложение 2
 к Правилам разработки и
 утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
 и требованиям к их содержанию

Утверждена
Приказом руководителя
отдела финансов Кербулакского района
от  28 декабря  2018 года №  
 «Согласована»

Руководитель

Отдела экономики и бюджетного планирования Кербулакского района 
(подпись, фамилия, имя, отчества)

«_____»____________2018 года.

место печати

Бюджетная программа

4521012 ГУ «Отдел финансов Кербулакского района»
на _2020-2022_годы

Код и наименование  бюджетной программы – 452 021 – Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, выданных из местного бюджета 
Руководитель бюджетной программы Албанбекова Б.Н. – руководитель отдела финансов Кербулакского  района
Нормативная правовая основа бюджетной программы- Кодекс Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» от 10.12.2008г.,  Бюджетный кодекс РК от 04.12.2008г. №95-IV, Приказ Министра финансов РК от 04.12.2014г. №540 «Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания» 
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления -  Районный
в зависимости от содержания – Осущеставление государственых функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации - Распределяемая
 текущая/развитие – Текущая
Цель бюджетной программы: Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, выданных из местного бюджета 
Задача бюджетной программы (конечный результат): Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, выданных из местного бюджета 
Описание (обоснование) бюджетной программы – Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, выданных из местного бюджета 
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед.

изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	452 021-Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, выданных из местного бюджета 

	тысяч тенге
	0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0


	Показатели прямого результата
	Ед.

изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	452 021-Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, выданных из местного бюджета 

	кол-во 


	0
	1
	1
	1
	1


